
UCHWAŁA NR XXXII/214/2017
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Gronowie 
w Szkołę Policealną dla Dorosłych w Gronowie, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit f ustawy Prawo 
oświatowe

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 174 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 591)), Rada Powiatu Toruńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Gronowie w Szkołę 
Policealną dla Dorosłych w Gronowie (szkołę policealną dla osób posiadających wykształcenie średnie lub 
wykształcenie średnie branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku), o którym mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit f ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.).

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 59; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949.

Id: 72A28252-60A3-47CC-8C0C-FC0770E400F7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Gronowie w Szkołę
Policealną dla Dorosłych w Gronowie (szkołę policealną dla osób posiadających wykształcenie średnie lub
wykształcenie średnie branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku), o którym mowa
w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit f ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) jest wykonaniem
dyspozycji wynikającej z przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 72A28252-60A3-47CC-8C0C-FC0770E400F7. Podpisany Strona 1




